[image: Описание: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2021 										№ 1198

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город
Людиново  и «Людиновский район» от 24.11.2014г.
№1809 «О назначении членов наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения
«Редакция газеты «Людиновский рабочий»

           Руководствуясь п. 8 ст. 10 Федерального закона от 3.11.2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п. 4.3 Устава муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Людиновский рабочий», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,  администрации муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район» от 24.11.2014г. №1809 « О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Людиновский рабочий» следующие изменения:
            1.1.Приложение к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и «Людиновский  район»  от 24.11.2014г. №1809 изложить  в новой редакции (прилагается).
 2. Главному редактору муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Людиновский рабочий» Пронину И.Ф. в целях назначения представителей работников указанного учреждения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Людиновский рабочий» в срок до 01.11.2021 г. провести заседание общего собрания работников муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Людиновский рабочий».
            3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
            4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района  Е.В.Фоменко.

Глава администрации
муниципального района                                                                                              Д.С.Удалов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального
района «Город Людиново и
Людиновский район»
от  08.10.2021 № 1198

Члены наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
«Редакция газеты «Людиновский рабочий»

1. Представители администрации муниципального района
«Город Людиново и «Людиновский район»:

	1.1.
	Фоменко
Елена Владимировна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	1.2.
	Милаков
Геннадий Александрович
	-
	начальник отдела экономического планирования и инвестиций администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

	2. Представители общественности:

	2.1.
	Петров
Андрей Вячеславович
	-
	депутат Законодательного Собрания Калужской области

	2.2.
	Зиновкин
Александр Егорович
	-
	председатель Совета ветеранов местной общественной организации  ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов города Людиново и Людиновского района "Ветераны".

3. Представители редакции:

	3.1.
	Пронина
Валентина Михайловна

	-
	редактор отдела социальной политики

	3.2.
	Зиновьева
Олеся Владимировна
	-
	заместитель главного редактора.

image1.png